
 G3009 Silikoniniai nešiojami elektroniniai Būgnai, AUKŠTOS KLASĖS, Raudonos
spalvos

Generuota 2025-07-01

Pavadinimas Aprašymas

MODELIS G3009 Silikoniniai nešiojami elektroniniai Būgnai, AUKŠTOS KLASĖS, Raudonos spalvos

IŠSAMIAU Džiazo būgnų muzikinis kilimėlis. Puiki garso kokybė ir profesionalus dizainas Skaitmeninis
būgno USB MIDI ryšys leidžia muzikantui įkelti ritmus į kompiuterį Kompaktiškas ir patogus
nešiotis mokiniams ar profesionalams, norintiems atlikti pasirodymą ir groti grupėse. 9
būgnų pagalvėlės su įvairiais garsais: „Crash“ cimbolas, TOM, „Snare“, „open / close“ kepurė,
žemos grindų „Tom“, „low-mid“ iki „ride cimbalas“, imituojantis tikrąjį plakimo efektą.
Skaitmeninis būgnas, pastatytas iš dviejų garsiakalbiu ir įmontuoto mikrofonu: su super
šokiruojančiu žemųjų dažnių efektu ir pageidaujamu garso efektu, nereikia papildomai
prisijungti prie bet kurios garsiakalbio dėžutės. Pagrindinė įmontuoto metronomo funkcija
padeda treniruoti gerą ritmo pojūtį. Kiti žmonės niekada netrukdykite, kai naudojamos
ausinės, galite mėgautis grojimu, taip pat galite prijungti išorinius garsiakalbius.

FUNKCIJOS - „Pedal“ valdiklis imituoja tikrąjį „hat-hat“ efektą - „Hi-Hat“ ir „Snare Pad“ garsai gali būti
naudojami kaip alternatyva, kad būtų lengviau naudotis įvairiais būgnų grotuvais. -Bosinis
būgnas gali imituoti tikrąjį būgną, kad jis galėtų treniruotis ir tinkamai treniruotis pedalo
valdikliu - Dvigubi garsiakalbiai suteikia aukštą garso kokybę -Ausinių prijungimas niekam
netrukdant -Įtaisytas metronomas tinkamam ritmui treniruoti -Įvairūs grojimo stiliai,
įskaitant pop muziką, roką, lotynų stilių, elektroniką ir kt. -Maži ir lengvi, lengvai nešiojami
-Didelis būgnų rinkiniui mokytis, praktikuojantiems vaikams ar pradedantiesiems, šeimos
pramogoms ir draugams

PRIEDAI 1x susukami būgnai, 1x instrukcija, 2 x būgno pagaliukai, būgno pedalai, 1 x USB laidas

IŠMATAVIMAI 54.00 x 22.00 x 9.00 cm

Svoris ~1.28 kg.

Spalva Raudona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

